
Prot. n. 2940/2023 Milano, 27/06/2023

Oggetto: proroga dal 01/07/2023 al 31/08/2023 contratto a T.D. in essere N. 1 unità di Personale ATA
               - profilo Collaboratore Scolastico

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  nota  M.I.M.  prot.  n.  33473  del  8  Giugno  2023  che  dà  indicazioni  circa  la  modalità  e  le
procedure per l’attribuzione,  al  verificarsi  di  particolari  esigenze giustificative,  di  proroghe dei
contratti del personale ATA con supplenza al 30/06/2023;

VISTA la  nota  prot.  n.  14825  del  12/06/2023  dell’USR LOMBARDIA  con  cui  si  forniscono  ulteriori
chiarimenti in merito;

CONSIDERATO che, mediante l’impiego del personale a tempo indeterminato e di  quello supplente
annuale, non è possibile assicurare l’effettivo e regolare svolgimento dei servizi di Istituto, con
particolare riguardo allo svolgimento degli Esami di Stato, delle attività di recupero debiti e di
quelle necessarie a garantire il regolare avvio dell’anno scolastico;

PRESO ATTO, nel rispetto della graduatoria, della disponibilità dichiarata dal personale interessato, in
servizio presso questo Istituto, 

DETERMINA

la proroga dal 01/07/2023 al 31/08/2023 del contratto a tempo determinato in essere di personale ATA - 
profilo Collaboratore scolastico - per n. 36 ore settimanali, della seguente unità: 

Collaboratore scolastico: 
Sig.ra ZAMBUTO SITRA Maria Concetta 

L’ufficio Personale procederà agli adempimenti conseguenziali. 
La presente determinazione è affissa all’Albo on line del sito web: www.liceoberchet.edu.it.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             F.to Prof. Domenico GUGLIELMO

Destinatari: 
Atti 
Albo on line – sito web 
Ufficio Personale
UST Milano – Ufficio Personale ATA

Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet"
Via della Commenda, 26 – 20122 Milano

Codice Fiscale 80126450156
Tel. 025450709 (segreteria) 

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it
WEB: https://liceoberchet.edu.it

mailto:MIPC05000V@istruzione.it
http://www.liceoberchet.edu.it/

